PAGE
2

[image: image1.wmf]
 Совет депутатов Окуловского городского поселения

Окуловского муниципального района

Новгородской области
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемые для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении Администрацией Окуловского муниципального района муниципального земельного контроля

Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения

26 апреля 2023 года

Совет депутатов Окуловского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемые для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении Администрацией Окуловского муниципального района муниципального земельного контроля, приложенные к Положению о муниципальном земельном контроле на территории Окуловского городского поселения, утвержденному решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 24.11.2021 №58, исключив п. 3.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета

депутатов городского поселения                        А.В. Бубнов
г.Окуловка

26 апреля 2023 года

№ 108